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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE

	


	AGJENCIA PËR SHËRBIME
MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE

Pallati Panko Brashnarov
rr. "Makedonija" nr.38 , 1000 Shkup
Republika e Maqedonisë së Veriut
Tel: +389 23 103 400
Faks: +389 23 103 401
e-mail: contact@avmu.mk


									           		
                                                                                                        



(vula pranuese e ASHMA-së)



APLIKIM PËR REGJISTRIM NË REGJISTRIN
E BOTUESVE TË MEDIAVE ONLINE – INTERNET PORTALEVE








1. Të dhëna për median online-internet portalit 
	Emri 
	

	Adresa e internetit
	

	Adresa e redaksisë
	

	Kryeredaktori

emri dhe mbiemri

Adresë

NVAQ
	

	
	

	
	

	
	

	Regjistruesi i internet domenit/organizatës/emri 
	

	Kontakt

Telefon

Adresa elektronike
	

	
	

	
	

	Përshkrimi i medias online ( plotësohet vetëm nëse bëhet fjalë për media online – internet portal me  fushëveprim të vogël dhe/ose të specializuar)
	








2. Të dhëna për botuesin e medias online-internet portalit
	Emri i plotë
	

	Selia 
	

	NVAS
	

	Personi përgjegjës/administrator
Emri dhe mbiemri

Adresë
NVAQ
	

	
	

	
	

	
	

	Kontakt
Telefon
Adresa elektronike
	

	
	

	
	

	Pronar

emri dhe mbiemri/emri i plotë

Adresë/selia 

NVAQ/NVAS
(nëse ka më shumë pronarë, përsëritni këto fusha për secilin prej tyre)
	

	
	

	
	

	
	



_______________
            							Vula dhe nënshkrimi i personit përgjegjës

Shtojca e aplikimit – Kontratë(a) e punës të lidhur/a me personin/(a) të angazhuar (në origjinal ose kopje të noterizuar)[footnoteRef:1] [1: Vlen vetëm për botuesit e mediave online – internet portaleve me fushëveprim të vogël dhe/ose të specializuar.] 
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